PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2013

    № 48-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха за большой вклад в формирование и  реализацию социальной и экономической политики муниципального образования, многолетний добросовестный труд, высокий  профессионализм, а также в честь празднования Дня города:
ГЕЗЕНКО СЕРГЕЮ АНАТОЛЬЕВИЧУ
заместителю начальника управления по ремонту, капитальному ремонту строительству и общим вопросам Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов

ООО «Газпром трансгаз Сургут» ОАО «Газпром»

КРАСЮК СЕРГЕЮ НИКОЛАЕВИЧУ

главному инженеру Южно-Балыкского
линейного производственного управления магистральных газопроводов

ООО «Газпром трансгаз Сургут» ОАО «Газпром»

ВАСИЛЬЕВУ АНДРЕЮ МИХАЙЛОВИЧУ

водителю автомобиля 6 разряда автотранспортного хозяйства
Южно-Балыкского линейного производственного
управления магистральных газопроводов

ООО «Газпром трансгаз Сургут» ОАО «Газпром»

БИКМЕЕВУ АРТУРУ ИЛЬДАРОВИЧУ

слесарю по ремонту технологических установок 4 разряда

газокомпрессорной службы Южно-Балыкского линейного

производственного управления магистральных газопроводов

ООО «Газпром трансгаз Сургут» ОАО «Газпром»

ГАВРИЛОВУ ВЛАДИМИРУ АНАТОЛЬЕВИЧУ

электрогазосварщику 5 разряда службы энерготепловодоснабжения

 Южно-Балыкского линейного производственного

управления магистральных газопроводов

ООО «Газпром трансгаз Сургут» ОАО «Газпром»

СЕМЕНОВУ МИХАИЛУ МИХАЙЛОВИЧУ

слесарю аварийно-восстановительных работ

5 разряда службы энерготепловодоснабжения

 Южно-Балыкского линейного производственного

управления магистральных газопроводов

ООО «Газпром трансгаз Сургут» ОАО «Газпром»

ИБАТУЛЛИНОЙ ГАЛИНЕ ПЕТРОВНЕ

рабочему по комплексному обслуживанию и ремонту 4 разряда

участка по текущему ремонту зданий и сооружений

 Южно-Балыкского линейного производственного

управления магистральных газопроводов

ООО «Газпром трансгаз Сургут» ОАО «Газпром»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы города
Пыть-Яха

 О.Л.Ковалевский